
TRENDMICRO antivirüs programını başarılı bir şekilde yüklenebilmesi için ESET 

antivirüs programını bilgisayarınızdan kaldırılması gerekmektedir. 

Bilgisayarımız açıkken Shift tuşumuza basılı tutuyoruz. Shift tuşumuza basılı 

tutarken Yeniden Başlat’a basıyoruz. İşlemleri doğru şekilde yaptığımızda 

karşımıza Chose an option (Bir Seçenek Belirleyin) bölümü gelecektir. 

Chose an option (Bir Seçenek Belirleyin) bölümünden Toubleshoot (Sorun 

Gider) menüsüne girerek işlemlerimize devam ediyoruz. 

 

 

 

 

Daha sonra Toubleshoot (Sorun Gider) bölümünde var olan Advanced Options 

(Gelişmiş Ayarlar) bölümüne giriyoruz. 

 



Advanced Options (Gelişmiş Ayarlar) bölümünden ise en altta bulunan See 

more recovery options (Diğer kurtarma seçeneklerini göster) menüsüne 

giriyoruz. 

 

 

 

 

 

See more recovery options (Daha fazla kurtarma seçeneğine 

bakın) bölümünde yer alan Startup Settings (Başlangıç Ayarları) menüsüne 

giriyoruz. 

 

 

 



Startup Settings (Başlangıç Ayarları) menüsünde, öncelikle bu bölümde 

yapılabilecek işlemler bizlere listelenecektir. Durumu onaylamak adına sağ altta 

bulunan Restart (Yeniden Başlat) tuşuna basarak işlemlerimize devam ediyoruz. 

 

 

 

 

 

Son bölümde ise Windows’un bize ilettiği listeden Enable Safe Mode (Güvenli 

Modu Etkinleştir) seçeneğine ait numarayı klavyemizden tuşlayarak 

bilgisayarımızı Enable Safe Mode (Güvenli Mod Etkinleştir)’da başlatıyoruz. 

 

!!! DİKKAT : Safe Mode (Güvenli Mod)’a geçildikten sonra internet bağlantınız 

kesileceğinden bu dokümanı indirmenizi veya adımların hepsini okuduktan sonra 

işlemlere devam edilmesini öneririz. 



Enable Safe Mode (Güvenli Mod)’da başlatığımız bilgisayarda indirdiğimiz ESET 

Uninstaller programını çalıştırıyoruz.  

 

 

 

 

 

 

ESET Uninstaller programını çalıştırdıktan sonra silme işlemlerini devam etmek için 

“y” tuşuna basınız. 
 

 

 
 
 

 
 
 



Listeden kaldırmak istediğiniz ESET kurulumuna karşılık gelen numarayı yazın ve 

ardından Enter tuşuna basın. Listedeki belirtilen; 
1. ESET Smart Security Premium 
2. ESET Remove Administrator Agent 

programlarının silinmesi gerekmektedir. 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
ESET Uninstaller aracının çalışması bittiğinde, çıkmak için herhangi bir tuşa basın ve 

bilgisayarınızı Normal Mod’da yeniden başlatın. 
 

 
 



!!! DİKKAT : Silme işlemlerini tamamladıktan sonra bilgisayarınızı Restart 

(Yeniden Başlat) tuşuna basarak tekrardan başlatıp bilgisayarınızı Normal Mod’a 

alabilirsiniz. 

 

 

Bilgisayarınızı Normal Mod olarak yeniden başlattıktan sonra TRENDMICRO antivirüs 

programını kurma işlemlerini gerçekleştirebilirsiniz. 

 

 

 

 

Kurulum işlemleri tamamlandıktan sonra masaüstünde sağ altta yer alan 

‘^’ simgesine tıkladıktan sonra çıkan sekmedeki antivirüs programının çalışırlılığını 

kontrol edebilirsiniz. 

 


